
SOSNOVÁ CLASSIC 2024
AUTA 3 závodní do roku 1979

18.5.2024

Poz StC Příjmení Jméno Třída rok Stroj I. II. I.+II.

1 5 FRIEDRICH THOMAS AUTA 3 1974 ŠKODA 120 S RALLYE 2,36 0,74 3,1

2 3 JUN PŘEMYSL AUTA 3 1970 RENAULT R8 GORDINI 2,04 1,56 3,6

3 404 ŠIPKA JAN AUTA 3 1972 FIAT ABARTH 124 RALLY 0,16 10,22 10,38

4 66 MALÁT JAN AUTA 3 1978 ŠKODA  130 RS 4,21 7,73 11,94

5 23 RENC MARCEL AUTA 3 1968 ALFA ROMEO GTA 1300 JUNIOR 6,05 6,94 12,99

6 121 DOSADIL STANISLAV AUTA 3 1970 VOLVO AMAZON 4,89 9,59 14,48

7 4 HLADÍK JIŘÍ AUTA 3 1970 MTX ŠKODA BUGGY 0,94 14,73 15,67

8 33 HLADÍK JIŘÍ AUTA 3 1972 ŠKODA 120 S RALLYE 15,07 1,45 16,52

9 209 HAVRDA VÁCLAV AUTA 3 1969 MINI MORIS COOPER 13,97 3,59 17,56

10 1 ŠMÍDOVÁ VLADIMÍRA AUTA 3 1969 RENAULT R8 17,03 2,37 19,4

11 6 PETEJA MARTIN AUTA 3 1972 LANCIA FULVIA 15,3 7,77 23,07

12 7 KREJSA VÁCLAV AUTA 3 1975 ALFA ROMEO  2000 GT VELOCE 11,53 11,75 23,28

13 110 PETRÁČEK BOŘEK AUTA 3 1972 ŠKODA 110 L 20,47 7,72 28,19

14 2 ŠEBEK PŘEMYSL AUTA 3 1969 ŠKODA 1150 17,13 12,49 29,62

15 9 NEČAS LADISLAV AUTA 3 1976 VAZ  2101 19,78 13,82 33,6

16 130 VÁPENÍK ZDENĚK AUTA 3 1975 ŠKODA 130 RS 23,65 0 23,65
16 16
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  1. 404 ŠIPKA      JAN             3     FIAT ABAR TH 124 RALLY       1972      0,16    *01:22.212*    01:22.058                                           

  2.   4 HLADÍK     JI ŘÍ            3     MTX ŠKODA BUGGY             1970       0,94    *01:35.345*    01:36.288                                           

  3.   3 JUN        P ŘEMYSL         3     RENAULT R8 GORDINI          197 0      2,04    *01:49.484*    01:47.445                                           

  4.   5 FRIEDRICH  THOMAS          3     ŠKODA 120  S RALLYE          1974      2,36    *01:43.706*    01:41.343                                           

  5.  66 MALÁT      JAN             3     ŠKODA 130  RS                1978      4,21    *01:37.519*    01:33.305                                           

  6. 121 DOSADIL    STANISLAV       3     VOLVO AMA ZON                1970      4,89    *01:38.183*    01:33.292                                           

  7.  23 REN Č       MARCEL          3     ALFA ROMEO GTA 1300 JU NIOR  1968      6,05    *01:43.078*    01:37.020                                           

  8.   7 KREJSA     VÁCLAV          3     ALFA ROME O 2000 GT VELOCE   1975     11,53    *01:42.169*    01:30.630                                           

  9. 209 HAVRDA     VÁCLAV          3     MINI MORI S COOPER           1969     13,97    *01:41.808*    01:27.830                                           

 10.  33 HLADÍK     JI ŘÍ            3     ŠKODA 120 S RALLYE          1972      15,07    *01:58.197*    01:43.126                                           

 11.   6 PETEJA     MARTIN          3     LANCIA FU LVIA               1972     15,30    *01:45.099*    01:29.791                                           

 12.   1 ŠMÍDOVÁ    VLADIMÍRA       3     RENAULT R 8                  1969     17,03    *02:10.088*    01:53.059                                           

 13.   2 ŠEBEK      P ŘEMYSL         3     ŠKODA 1150                  196 9     17,13    *01:38.884*    01:21.750                                           

 14.   9 NE ČAS      LADISLAV        3     VAZ 2101                    1976     19,78    *01:48.608*    01:28.824                                           

 15. 110 PETRÁ ČEK   BO ŘEK           3     ŠKODA 110 L                 1972      20,47    *01:43.759*    01:23.285                                           

 16. 130 VÁPENÍK    ZDEN ĚK          3     ŠKODA 130 RS                1975     23,65    *01:46.111*    01:22.462                                           

  Nestartovali:
       8 PAVLÍ ČEK   RADEK           3     LANCIA BETA MONTE CARLO     1976   

      27 CHMELA ŘOVÁ ANNA            3     BMC AUSTIN COOPER S         1964   

      34 KACAFÍREK                  3     ŠKODA                              

     200 BO ŘKE      PETR            3     ŠKODA 130 RS                1979   

     333 BROUSEK    PETR            3     MINI COOP ER                 1971   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  1 02:54.144  05:04.232  07:06.041  09:05.896  11: 02.386  12:55.445 
 02:54.144  02:10.088  02:01.809  01:59.855  01:56. 490 >01:53.059<

  2 03:15.581  04:54.465  06:23.371  07:57.552  09: 16.903  10:38.653 
 03:15.581  01:38.884  01:28.906  01:34.181 >01:19. 351< 01:21.750 

  3 02:36.964  04:26.448  06:13.087  08:01.014  09: 49.571  11:37.016  13:23.829 
 02:36.964  01:49.484 >01:46.639< 01:47.927  01:48. 557  01:47.445  01:46.813 

  4 02:22.073  03:57.418  05:35.115  07:11.318  08: 46.776  10:23.064  11:56.365  13:32.251 
 02:22.073  01:35.345  01:37.697  01:36.203  01:35. 458  01:36.288 >01:33.301< 01:35.886 

  5 02:44.110  04:27.816  06:13.775  07:58.531  09: 44.390  11:25.733  13:11.188 
 02:44.110  01:43.706  01:45.959  01:44.756  01:45. 859 >01:41.343< 01:45.455 

  6 02:57.605  04:42.704  06:16.354  08:00.241  09: 31.344  11:01.135  12:31.187 
 02:57.605  01:45.099  01:33.650  01:43.887  01:31. 103 >01:29.791< 01:30.052 

  7 02:48.599  04:30.768  06:14.383  07:57.000  09: 29.211  10:59.841  12:26.326 
 02:48.599  01:42.169  01:43.615  01:42.617  01:32. 211  01:30.630 >01:26.485<

  8
NESTARTOVAL

  9 03:02.768  04:51.376  06:21.586  08:02.220  09: 41.162  11:09.986  12:40.182 
 03:02.768  01:48.608  01:30.210  01:40.634  01:38. 942 >01:28.824< 01:30.196 

 23 02:21.228  04:04.306  05:39.587  07:16.816  09: 00.325  10:37.345  12:17.072 
 02:21.228  01:43.078 >01:35.281< 01:37.229  01:43. 509  01:37.020  01:39.727 

 27
NESTARTOVAL

 33 03:00.539  04:58.736  06:43.755  08:28.361  10: 10.086  11:53.212  13:34.854 
 03:00.539  01:58.197  01:45.019  01:44.606  01:41. 725  01:43.126 >01:41.642<

 34
NESTARTOVAL

 66 02:31.988  04:09.507  05:44.207  07:19.918  08: 56.519  10:29.824  12:03.323 
 02:31.988  01:37.519  01:34.700  01:35.711  01:36. 601 >01:33.305< 01:33.499 

110 03:10.030  04:53.789  06:22.931  08:01.139  09: 26.645  10:49.930  12:12.234 
 03:10.030  01:43.759  01:29.142  01:38.208  01:25. 506  01:23.285 >01:22.304<

121 02:27.537  04:05.720  05:41.031  07:21.426  08: 57.596  10:30.888  12:08.218 
 02:27.537  01:38.183  01:35.311  01:40.395  01:36. 170 >01:33.292< 01:37.330 

130 03:06.785  04:52.896  06:22.214  07:58.487  09: 20.770  10:43.232  12:08.676 
 03:06.785  01:46.111  01:29.318  01:36.273 >01:22. 283< 01:22.462  01:25.444 

200
NESTARTOVAL

209 02:38.012  04:19.820  05:47.967  07:20.277  08: 52.696  10:20.526  11:47.723  13:14.575 
 02:38.012  01:41.808  01:28.147  01:32.310  01:32. 419  01:27.830  01:27.197 >01:26.852<

333
NESTARTOVAL

404 02:15.487  03:37.699  04:59.501  06:24.257  07: 59.261  09:21.319  10:43.898  12:07.220 
 02:15.487  01:22.212 >01:21.802< 01:24.756  01:35. 004  01:22.058  01:22.579  01:23.322 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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  1.   5 FRIEDRICH  THOMAS          3     ŠKODA 120  S RALLYE          1974      0,74    *01:27.194*    01:27.938                                           

  2.  33 HLADÍK     JI ŘÍ            3     ŠKODA 120 S RALLYE          1972       1,45    *01:42.016*    01:40.569                                           

  3.   3 JUN        P ŘEMYSL         3     RENAULT R8 GORDINI          197 0      1,56    *01:34.337*    01:35.892                                           

  4.   1 ŠMÍDOVÁ    VLADIMÍRA       3     RENAULT R 8                  1969      2,37    *01:54.164*    01:56.536                                           

  5. 209 HAVRDA     VÁCLAV          3     MINI MORI S COOPER           1969      3,59    *01:22.799*    01:19.207                                           

  6.  23 REN Č       MARCEL          3     ALFA ROMEO GTA 1300 JU NIOR  1968      6,94    *01:30.827*    01:23.884                                           

  7. 110 PETRÁ ČEK   BO ŘEK           3     ŠKODA 110 L                 1972       7,72    *01:26.963*    01:19.243                                           

  8.  66 MALÁT      JAN             3     ŠKODA 130  RS                1978      7,73    *01:34.436*    01:26.702                                           

  9.   6 PETEJA     MARTIN          3     LANCIA FU LVIA               1972      7,77    *01:25.820*    01:18.057                                           

 10. 121 DOSADIL    STANISLAV       3     VOLVO AMA ZON                1970      9,59    *01:31.392*    01:21.809                                           

 11. 404 ŠIPKA      JAN             3     FIAT ABAR TH 124 RALLY       1972     10,22    *01:22.481*    01:12.263                                           

 12.   7 KREJSA     VÁCLAV          3     ALFA ROME O 2000 GT VELOCE   1975     11,75    *01:33.077*    01:21.322                                           

 13.   2 ŠEBEK      P ŘEMYSL         3     ŠKODA 1150                  196 9     12,49    *01:31.617*    01:19.122                                           

 14.   9 NE ČAS      LADISLAV        3     VAZ 2101                    1976     13,82    *01:30.093*    01:16.275                                           

 15.   4 HLADÍK     JI ŘÍ            3     MTX ŠKODA BUGGY             1970      14,73    *01:33.204*    01:18.473                                           

  Neklasifikovaní:
     130 VÁPENÍK    ZDEN ĚK          3     ŠKODA 130 RS                1975              *01:31.727*                                                        

  Nestartovali:
       8 PAVLÍ ČEK   RADEK           3     LANCIA BETA MONTE CARLO     1976   

      27 CHMELA ŘOVÁ ANNA            3     BMC AUSTIN COOPER S         1964   

      34 KACAFÍREK                  3     ŠKODA                              

     200 BO ŘKE      PETR            3     ŠKODA 130 RS                1979   

     333 BROUSEK    PETR            3     MINI COOP ER                 1971   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK
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Prujezd  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10

  1 00:58.681  02:52.845  04:46.240  06:34.663  08: 30.191  10:26.727  12:21.186 
 00:58.681  01:54.164  01:53.395 >01:48.423< 01:55. 528  01:56.536  01:54.459 

  2 00:20.670  01:52.287  03:17.495  04:35.599  05: 57.620  07:16.742  08:36.372  09:57.550  11:17.003 
 00:20.670  01:31.617  01:25.208 >01:18.104< 01:22. 021  01:19.122  01:19.630  01:21.178  01:19.453 

  3 00:30.052  02:04.389  03:39.320  05:14.030  06: 51.127  08:27.019  10:03.459  11:40.301 
 00:30.052 >01:34.337< 01:34.931  01:34.710  01:37. 097  01:35.892  01:36.440  01:36.842 

  4 00:01.911  01:35.115  02:55.994  04:18.035  05: 37.452  06:55.925  08:19.847  09:49.802  11:21.732 
 00:01.911  01:33.204  01:20.879  01:22.041  01:19. 417 >01:18.473< 01:23.922  01:29.955  01:31.930 

  5 00:40.903  02:08.097  03:35.134  05:04.615  06: 33.322  08:01.260  09:31.100  11:09.623 
 00:40.903  01:27.194 >01:27.037< 01:29.481  01:28. 707  01:27.938  01:29.840  01:38.523 

  6 00:53.543  02:19.363  03:39.978  05:02.746  06: 22.709  07:40.766  09:00.490  10:25.764  11:46.757 
 00:53.543  01:25.820  01:20.615  01:22.768  01:19. 963 >01:18.057< 01:19.724  01:25.274  01:20.993 

  7 00:46.252  02:19.329  03:43.354  05:06.439  06: 34.014  07:55.336  09:16.321  10:45.958  12:11.451 
 00:46.252  01:33.077  01:24.025  01:23.085  01:27. 575  01:21.322 >01:20.985< 01:29.637  01:25.493 

  8
NESTARTOVAL

  9 00:48.851  02:18.944  03:38.556  04:59.222  06: 17.050  07:33.325  08:50.992  10:17.743  11:44.137 
 00:48.851  01:30.093  01:19.612  01:20.666  01:17. 828 >01:16.275< 01:17.667  01:26.751  01:26.394 

 23 00:23.228  01:54.055  03:25.280  04:49.338  06: 24.184  07:48.068  09:11.111  10:45.226  12:20.112 
 00:23.228  01:30.827  01:31.225  01:24.058  01:34. 846  01:23.884 >01:23.043< 01:34.115  01:34.886 

 27
NESTARTOVAL

 33 00:09.354  01:51.370  03:26.309  05:01.324  06: 37.104  08:17.673  09:57.858  11:36.874 
 00:09.354  01:42.016 >01:34.939< 01:35.015  01:35. 780  01:40.569  01:40.185  01:39.016 

 34
NESTARTOVAL

 66 00:12.867  01:47.303  03:15.880  04:41.264  06: 06.294  07:32.996  08:58.390  10:28.445  11:56.745 
 00:12.867  01:34.436  01:28.577  01:25.384 >01:25. 030< 01:26.702  01:25.394  01:30.055  01:28.300 

110 00:25.854  01:52.817  03:12.715  04:33.454  05: 57.097  07:16.340  08:35.406  09:56.516  11:16.798 
 00:25.854  01:26.963  01:19.898  01:20.739  01:23. 643  01:19.243 >01:19.066< 01:21.110  01:20.282 

121 00:06.609  01:38.001  02:59.615  04:24.365  05: 45.412  07:07.221  08:29.791  10:04.777  11:41.800 
 00:06.609  01:31.392  01:21.614  01:24.750 >01:21. 047< 01:21.809  01:22.570  01:34.986  01:37.023 

130 00:16.897  01:48.624  03:11.506  04:31.862  05: 59.549 
 00:16.897  01:31.727  01:22.882 >01:20.356< 01:27. 687 

200
NESTARTOVAL

209 00:36.542  01:59.341  03:20.937  04:37.737  05: 57.882  07:17.089  08:35.955  10:01.892  11:24.323 
 00:36.542  01:22.799  01:21.596 >01:16.800< 01:20. 145  01:19.207  01:18.866  01:25.937  01:22.431 

333
NESTARTOVAL

404 00:32.903  01:55.384  03:18.901  04:36.468  05: 54.166  07:06.429  08:20.643  09:38.675  10:59.011  12:22.774 
 00:32.903  01:22.481  01:23.517  01:17.567  01:17. 698 >01:12.263< 01:14.214  01:18.032  01:20.336  01 :23.763 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Petr Pavlát P ředseda jury: Pavel Dušánek Hlavní časoměři č: František BO ČEK


